
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

27января 2021года№ 4 

 

О ходе реализации муниципальной программы 

«Развитие улично-дорожной сети»,  

о качестве зимнего содержания дорог. 

 
 
 Заслушав информациюзаместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения Хортова А.В.«О ходе реализации муниципальной программы 

«Развитие улично-дорожной сети», о качестве зимнего содержания 

дорог»,Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения Хортова А.В.«О ходе реализации муниципальной 

программы «Развитие улично-дорожной сети», о качестве зимнего 

содержания дорог», принять к сведению. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселенияГ.Ф. Федосеева. 


